

ATTESTATION

Nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'association LIGUE D'ATHLETISME D'OCCITANIE relatifs à l'exercice clos le 31 Décembre 2021 qui se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan :	1 434 554 €
- Total produits d'exploitation :	496 264 €
- Résultat net comptable :	130 503 €

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil supérieur de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à Rodez, le 21 Mars 2022

G.TOURNIER

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles				
	Frais d'établissement				
	Frais de recherche et de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques...	234	234		
	Immobilisations incorporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	Immobilisations corporelles				
	Terrains				
	Constructions				
Installations techniques Matériel et outillage	137 652	97 489	40 163	11 372	
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>					
Immobilisations financières (1)					
Participations et Créances rattachées					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres					
Total I	137 886	97 724	40 163	11 372	
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours				
	Créances (2)				
	Créances clients, usagers et comptes rattachés	5 642		5 642	11 561
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres	56 839		56 839	36 000
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments de trésorerie				
	Disponibilités	1 323 636		1 323 636	1 236 520
	Charges constatées d'avance (2)	8 275		8 275	27 274
	Total II	1 394 391		1 394 391	1 311 356
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (III)				
	Primes de remboursement des emprunts (IV)				
	Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 532 278	97 724	1 434 554	1 322 727	

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12
FONDS PROPRES	Fonds propres		
	Fonds propres sans droit de reprise :		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires	240 211	240 211
	Fonds propres avec droit de reprise :		
	Fonds statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecarts de réévaluation		
	Réserves :		
	Réserves statutaires ou contractuelles	208 811	208 811
Réserves pour projet de l'entité	57 322	57 322	
Autres			
Report à nouveau	210 559	99 432	
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	130 503	111 127
	Situation nette (sous total)	847 406	716 902
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	18 063	20 000
	Provisions réglementées		
	Total I	865 469	736 902
FONDS DÉDIÉS	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
	Total II		
PROVISIONS	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	20 000	20 000
	Total III	20 000	20 000
DETTES (1)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières diverses		
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	66 963	31 945
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	24 387	19 686
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	198 996	221 440
Instrument de trésorerie			
Produits constatés d'avance	258 740	292 754	
	Total IV	549 085	565 825
	Ecarts de conversion passif (V)		
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	1 434 554	1 322 727

(1) Dont à plus d'un an

Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

273 071

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
Ventes de biens		150			150	
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service				300	300	100.00
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation		66 000		41 625	24 375	58.56
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels		4 463			4 463	
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières		1 242			1 242	
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		12 172			12 172	
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits		412 237		446 745	34 508	7.72
Total I		496 264		488 670	7 594	1.55
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Autres achats et charges externes		249 202		215 920	33 281	15.41
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés		1 980		1 981	1	0.05
Salaires et traitements		106 988		92 361	14 626	15.84
Charges sociales		25 565		14 629	10 937	74.76
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		4 971		7 497	2 527	33.70
Dotations aux provisions				5 554	5 554	100.00
Reports en fonds dédiés						
Autres charges		32 278		53 906	21 628	40.12
Total II		420 983		391 848	29 135	7.44
1 - Résultat d'exploitation (I-II)		75 281		96 822	21 541	22.25

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	1 813		2 877		1 064	36.97
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total III	1 813		2 877		1 064	36.97
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)	1 813		2 877		1 064	36.97
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	77 094		99 699		22 605	22.67
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion	49 128		24 374		24 754	101.56
Sur opérations en capital	4 604				4 604	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges						
Total V	53 732		24 374		29 358	120.45
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion			2 370		2 370	100.00
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			10 000		10 000	100.00
Total VI			12 370		12 370	100.00
4. Résultat exceptionnel (V-VI)	53 732		12 004		41 728	347.62
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	323		576		253	43.92
Total des produits (I+III+V)	551 810		515 921		35 888	6.96
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	421 306		404 794		16 512	4.08
5. EXCEDENT OU DEFICIT	130 503		111 127		19 377	17.44

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12
FONDS COMMERCIAL, DROIT AU BAIL		
20510000 LOGICIELS	234.40	234.40
28051000 AMORTISSEMENTS LOGICIELS	234.40	234.40
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	40 162.73	11 371.51
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	717.60	717.60
21620000 MATERIEL DE COMPETITION	349.00	349.00
21831000 MATERIEL DE BUREAU	18 238.24	18 238.24
21832000 MATERIEL INFORMATIQUE	10 016.80	10 016.80
21835000 MATERIEL EQUIPT SPORTIF	11 246.88	7 385.28
21836000 MATERIEL DE COMPETITION	95 917.40	66 017.25
21840000 MOBILIER	1 166.08	1 166.08
28154000 AMORTISS.MATERIEL INDUSTRIEL	717.60	717.60
28162000 AMORTISSEMENT MATERIEL CO...	342.30	225.97
28183100 AMORTISS.MATER. DE BUREAU	18 218.52	17 925.17
28183200 AMORTISSEMENT MATERIEL INF...	6 802.30	3 463.36
28183500 AMORT.MATER.EQUIPT SPORTIF	7 451.03	7 385.28
28183600 AMORTISS.MATER.COMPETITION	62 791.44	61 635.28
28184000 AMORTISS.MOBILIER	1 166.08	1 166.08
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	40 162.73	11 371.51
CREANCES CLIENTS, USAGERS ET COMPTES RATTACHES	5 642.05	11 561.24
41100000 CLUBS	5 642.05	6 111.24
41600000 CLIENTS DOUTEUX		6 470.66
41810000 FACTURES A ETABLIR		5 450.00
49100000 Provisions pour dépr. comptes		6 470.66
AUTRES	56 838.73	36 000.00
40100000 FOURNISSEURS	2 158.70	
44110000 Subventions d'investissement	22 667.78	20 000.00
44170000 SUBVENTION DE FONCTIONNEMENT	32 000.00	16 000.00
46870000 Produits a recevoir	12.25	
DISPONIBILITES	1 323 635.75	1 236 519.90
51210000 BANQUE COURTOIS	0.45	0.45
51220000 CAISSE D'EPARGNE	18 937.18	17 341.41
51223000 BPO	20.00	20.00
51225000 CSL ASSOCIATIS	1 220 308.71	1 134 961.27
51720000 LIVRET CAISSE D'EPARGNE	84 116.08	83 697.59
53000000 CAISSE	253.33	499.18
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	8 274.91	27 274.48
48600000 Charges constatees d'avance	8 274.91	27 274.48
TOTAL ACTIF CIRCULANT	1 394 391.44	1 311 355.62
TOTAL GENERAL	1 434 554.17	1 322 727.13

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE	240 210.69	240 210.69
10200000 Fond assoc. sans droits de rep	240 210.69	240 210.69
RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES	208 810.78	208 810.78
10630000 Reserves statut. ou contractue	208 810.78	208 810.78
RESERVES POUR PROJET DE L'ENTITE	57 321.55	57 321.55
10688000 Reserves diverses	57 321.55	57 321.55
REPORT A NOUVEAU	210 559.10	99 432.38
11000000 Report à nouveau	187 929.76	76 803.04
11010000 REPORT A NOUVEAU (IMMO)	22 629.34	22 629.34
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	130 503.43	111 126.72
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	847 405.55	716 902.12
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	18 063.37	20 000.00
13100000 SUBVENTION INVESTISSEMENT	22 667.78	20 000.00
13900000 SUBVENTIONS INVESTISSEMENT	4 604.41	
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	865 468.92	736 902.12
TOTAL FONDS DEDIES		
PROVISIONS POUR CHARGES	20 000.00	20 000.00
15810000 PROVISION POUR URSSAF	20 000.00	20 000.00
TOTAL PROVISIONS	20 000.00	20 000.00
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	66 962.79	31 944.92
40100000 FOURNISSEURS	34 917.89	10 031.84
40810000 FACTURES NON PARVENUES	32 044.90	21 913.08
DETTES FISCALES ET SOCIALES	24 387.20	19 686.07
42100000 Personnel : rémunérations dûes	4 338.75	
42820000 Dettes provisio. pour congés p	8 496.20	8 711.15
43000000 Secu sociale et autres org soc	1 751.74	1 744.30
43100000 URSSAF	4 469.81	3 719.70
43710000 Prévoyance CHORUM	1 147.77	1 340.53
43730000 Retraite KLESIA	1 424.66	1 471.22
43750000 Mutuelle EOVIÉ	214.25	171.43
43820000 Charges sociales sur congés pa	2 155.25	1 798.04
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	65.77	153.70
44400000 IS	323.00	576.00
AUTRES DETTES	198 995.59	221 440.15
41100000 CLUBS	150 452.37	154 744.36
41980000 AVOIRS A ETABLIR		34 348.00
46730000 F.F.A.	18 543.22	9 847.79
46860000 Charges à payer	30 000.00	22 500.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12 31/12/2020	Euros	%
VENTES DE BIENS	150.00		150.00	
70710000 VENTES DE MARCHANDISES (balles)	150.00		150.00	
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE		300.00	300.00	100.00
70830000 Prestations (KID CHRONO)		300.00	300.00	100.00
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	66 000.00	41 625.00	24 375.00	58.56
74210000 SUBVENTION CONSEIL REGIONAL	16 000.00	5 000.00	11 000.00	220.00
74211000 SUBVENTION DRAJES		8 000.00	8 000.00	100.00
74300000 SUBVENTION ANS	50 000.00	28 625.00	21 375.00	74.67
DONS MANUELS	4 463.00		4 463.00	
75412000 ABANDON DE FRAIS BENEVOLES	4 463.00		4 463.00	
CONTRIBUTIONS FINANCIERES	1 242.00		1 242.00	
75550000 AIDE AUX CLUBS/FFA	790.00		790.00	
75560000 LABELS FFA	452.00		452.00	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS, PROVISIONS	12 172.16		12 172.16	
78174000 REP PROV DEPREC CREANCES	6 470.66		6 470.66	
79118000 TRANSFERT DE CHARGES	5 701.50		5 701.50	
AUTRES PRODUITS	412 236.86	446 745.10	34 508.24	7.72
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTE	21.72	5.71	16.01	280.39
75812000 STAGES : participation des ath	4 825.00	7 525.00	2 700.00	35.88
75813000 LABELS CRR	2 865.00	4 595.00	1 730.00	37.65
75814000 PARTICIPATION FFA	3 080.00	550.00	2 530.00	460.00
75817000 COT. CENTRE ENTRAINEMENT H.L.	1 000.00	11 249.13	10 249.13	91.11
75850000 LICENCES	343 918.48	344 240.83	322.35	0.09
75860000 COTISATIONS DES CLUBS	19 466.66	37 649.43	18 182.77	48.29
75880000 DROITS DE MUTATION	37 060.00	40 930.00	3 870.00	9.46
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	496 264.02	488 670.10	7 593.92	1.55
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	249 201.53	215 920.42	33 281.11	15.41
60410000 SERVICES MUTUALISES	440.00		440.00	
60610000 Fournitures non stock. pharmac	297.64	25.83	271.81	NS
60630000 Fournit. entretien & petit equ	1 431.81	1 045.35	386.46	36.97
60640000 FOUNTITURES ADMINISTRATIVES	2 650.10	2 888.59	238.49	8.26
60655000 Petit Equipement Sportif	1 429.62	4 700.70	3 271.08	69.59
60660000 Equipement des ATHLETES	771.48	1 006.20	234.72	23.33
60680000 FOURNITURE COVID-19		493.22	493.22	100.00
61250000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	1 913.92	1 913.92		
61310000 LOCATION QUADRAWEB	1 036.80	1 051.20	14.40	1.37
61320000 Locations immobilieres	11 694.68	6 880.85	4 813.83	69.96
61321000 LOCATION HOME BOX	6 390.96	6 098.16	292.80	4.80
61322000 Locations Installations Sporti	12 713.09	19 040.04	6 326.95	33.23
61323000 Location Stands	450.00		450.00	
61350000 Locations de véhicules		560.01	560.01	100.00
61500000 Entretien et réparations	525.24		525.24	
61510000 ENTRETIEN DES BUREAUX	748.80	559.21	189.59	33.90
61600000 Primes d'assurance	811.56	799.40	12.16	1.52
61830000 Documentation technique	1 773.48	31.68	1 741.80	NS
62180000 Services Extérieurs Secour Gar	3 527.67	4 348.77	821.10	18.88
62200000 Remunerat. d'interm. et honora		557.05	557.05	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
62260000 HONORAIRES COMPTABLE	6 060.00	5 880.00	180.00	3.06
62260100 HONORAIRES OMEPS	638.00		638.00	
62260900 HONORAIRES DIVERS	1 872.00		1 872.00	
62265000 HONORAIRES MEDICAUX	1 135.00	604.52	530.48	87.75
62280000 INDEMNITES STAGE	8 820.00	6 440.00	2 380.00	36.96
62280100 INDEMNITES FORMATEURS	750.00	720.00	30.00	4.17
62280200 INDEMNITES JURY	30 361.00	21 577.00	8 784.00	40.71
62280300 INDEMNITES MEDICALES	1 300.00	1 254.00	46.00	3.67
62280400 INDEMNITES KID STADIUM		190.00	190.00	100.00
62280500 INDEMNITES CRE	4 268.20	16 280.00	12 011.80	73.78
62280600 INDEMNITES ENTRAINEMENT LYCEES	1 135.00	1 400.00	265.00	18.93
62300000 HEBERGEMENT SITE INTERNET	308.00	351.73	43.73	12.43
62310000 ABONNEMENT LOGICIEL	401.15		401.15	
62331000 PUBLICATION	794.00	7 761.00	8 555.00	110.23
62340000 Cadeaux et Récompenses	5 245.13	10 702.02	5 456.89	50.99
62380000 EVENEMENT DE LA VIE	150.00	228.10	78.10	34.24
62511000 DEPLACEMENT LAO	44 422.83	42 034.61	2 388.22	5.68
62512100 Hébergement LAO	36 648.67	23 333.39	13 315.28	57.07
62513100 Restauration LAO	22 458.16	20 760.34	1 697.82	8.18
62610000 INTERNET ORANGE	2 385.09	1 573.35	811.74	51.59
62630000 AFFRANCHISSEMENT	402.43	559.61	157.18	28.09
62780000 FRAIS BANCAIRES	1 928.02	1 670.57	257.45	15.41
62800000 Divers	30 000.00		30 000.00	
62811000 COTISATIONS	700.00	600.00	100.00	16.67
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	1 980.16	1 981.18	1.02	0.05
63330000 Part. employ. a form. prof. c	1 980.16	1 981.18	1.02	0.05
SALAIRES ET TRAITEMENTS	106 987.93	92 361.48	14 626.45	15.84
64110000 Rémunération du personnel LAO	102 527.93	91 983.13	10 544.80	11.46
64145000 INDEMNITES DIVERSES LAO	4 460.00	378.35	4 081.65	NS
CHARGES SOCIALES	25 565.23	14 628.63	10 936.60	74.76
64510000 URSSAF	17 179.26	7 550.15	9 629.11	127.54
64520000 Prévoyance CHORUM	1 873.78	1 685.81	187.97	11.15
64530000 Retraite KLESIA	3 895.69	3 271.98	623.71	19.06
64550000 Cotisations EOVIÉ	2 232.50	1 928.69	303.81	15.75
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL / PHARMACI	384.00	192.00	192.00	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	4 970.53	7 497.24	2 526.71	33.70
68112000 DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	4 970.53	7 497.24	2 526.71	33.70
DOTATIONS AUX PROVISIONS		5 553.66	5 553.66	100.00
68174000 DOT PROV DEPREC CREANCES DOUT		5 553.66	5 553.66	100.00
AUTRES CHARGES	32 277.84	53 905.85	21 628.01	40.12
65400000 PERTES CREANCES IRRECOUVRABLES	7 525.84		7 525.84	
65800000 CHARGES DIVERSES	14.50	1.36	13.14	966.18
65813000 VERT. FFA LABELS CRCHS	4 807.50	2 347.50	2 460.00	104.79
65863000 DROITS DE MUTATIONS FFA	19 930.00	20 945.00	1 015.00	4.85
65881000 Vst FFA COTISATIONS FEDERALES		27 719.99	27 719.99	100.00
65883000 COTISATIONS CDA		2 892.00	2 892.00	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12	Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	420 983.22	391 848.46	29 134.76	7.44
RESULTAT D'EXPLOITATION	75 280.80	96 821.64	21 540.84	22.25
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 813.35	2 877.08	1 063.73	36.97
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 813.35	2 877.08	1 063.73	36.97
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 813.35	2 877.08	1 063.73	36.97
RESULTAT FINANCIER	1 813.35	2 877.08	1 063.73	36.97
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	77 094.15	99 698.72	22 604.57	22.67
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	49 127.87	24 374.00	24 753.87	101.56
77100000 Produits except. sur oper. ges	44 258.87		44 258.87	
77110000 PENALITE ENGAGEMENT	865.00	2 945.00	2 080.00	70.63
77115000 PENALITES JURY	2 370.00	2 640.00	270.00	10.23
77116000 PENALITES ASSEMBLEE GENERALE	1 474.00		1 474.00	
77130000 Dons frais bénévoles		18 549.00	18 549.00	100.00
77181000 PRDTS EXCEPT	160.00	240.00	80.00	33.33
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	4 604.41		4 604.41	
77700000 QUOTE PART SUBV INVEST	4 604.41		4 604.41	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	53 732.28	24 374.00	29 358.28	120.45
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION		2 370.00	2 370.00	100.00
67000000 Charges exceptionnelles		370.00	370.00	100.00
67200000 CHARGES EXCEP SUR EX ANTERIEUR		2 000.00	2 000.00	100.00
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS		10 000.00	10 000.00	100.00
68752000 DOTATION PROV. REDRESSEMENT		10 000.00	10 000.00	100.00
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES		12 370.00	12 370.00	100.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	53 732.28	12 004.00	41 728.28	347.62
IMPOTS SUR LES BENEFICES	323.00	576.00	253.00	43.92
69500000 IS	323.00	576.00	253.00	43.92
TOTAL DES PRODUITS	551 809.65	515 921.18	35 888.47	6.96
TOTAL DES CHARGES	421 306.22	404 794.46	16 511.76	4.08
EXCEDENT OU DEFICIT	130 503.43	111 126.72	19 376.71	17.44